
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ SPECIALIZACIJŲ  

 

2018 m. gegužės 10 d. Nr. 11-71 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. 

gegužės 2 d. nutarimą Nr. 45JG-7 ir dekanės 2018 m. gegužės 5 d. teikimą,  

n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Informatikos mokslų (B) studijų krypčių grupės informatikos inžinerijos (B04) studijų 

krypties pirmosios pakopos Informatikos inžinerijos (kodas 6121BX029) studijų 

programos specializacijas Informatikos inžinerija, Programų inžinerija, Elektros sistemų 

skaitmeninimas.  

2. Informatikos mokslų (B) studijų krypčių grupės informatikos inžinerijos (B04) studijų 

krypties antrosios pakopos Techninių informacinių sistemų inžinerijos (kodas 6211BX020) 

studijų programos specializacijas Informatikos inžinerija, Programų inžinerija, Elektros 

sistemų skaitmenizavimas.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


